

+Plus Malergrossisten Vejle ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 10 15 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Vejle ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 10 15 46
	Stiftet: 19. august 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Flemming Sørensen Keld Dyrby
Direktion	Keld Dyrby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	+Plus Paint A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 757 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -458 t.kr. mod -788 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	757.182	780.174
1 Personaleomkostninger	-1.130.035	-1.553.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-99.090</u>	<u>-99.269</u>
Driftsresultat	-471.943	-872.890
Andre finansielle indtægter	19.904	16.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.817</u>	<u>-149.063</u>
Resultat før skat	-605.856	-1.005.053
3 Skat af årets resultat	<u>148.090</u>	<u>217.251</u>
Årets resultat	-457.766	-787.802
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-457.766</u>	<u>-787.802</u>
Disponeret i alt	-457.766	-787.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.758	301.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.758</u>	<u>301.779</u>
Deposita	263.739	263.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.739</u>	<u>263.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.497</u>	<u>565.518</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.500.991	1.643.030
Varebeholdninger i alt	<u>1.500.991</u>	<u>1.643.030</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.647	1.147.772
Udskudte skatteaktiver	139.704	227.119
Andre tilgodehavender	641	1.469
Periodeafgrænsningsposter	7.184	14.575
Tilgodehavender i alt	<u>1.020.176</u>	<u>1.390.935</u>
Likvide beholdninger	292.842	11.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.814.009</u>	<u>3.045.142</u>
Aktiver i alt	<u>3.284.506</u>	<u>3.610.660</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	-1.747.115	-1.289.349
	Egenkapital i alt	<u>-1.621.115</u>	<u>-1.163.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.592.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.080.759	2.095.020
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.701.707	784.774
	Anden gæld	123.155	301.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.905.621</u>	<u>4.774.009</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.905.621</u>	<u>4.774.009</u>
	Passiver i alt	<u>3.284.506</u>	<u>3.610.660</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	-457.766	-787.802
9 Reguleringer	80.844	-1.775
10 Ændring i driftskapital	2.149.592	957.017
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.772.670	167.440
Renteindbetalinger og lignende	19.904	16.900
Renteudbetalinger og lignende	-153.817	-149.063
Pengestrøm fra ordinær drift	1.638.757	35.277
Betalt selskabsskat	235.505	27.151
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.874.262	62.428
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-148.586
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-148.586
Ændring i likvider	1.874.262	-86.158
Likvider 1. januar 2016	-1.581.420	-1.495.262
Likvider 31. december 2016	292.842	-1.581.420
 Likvider		
Likvide beholdninger	292.842	11.177
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-1.592.597
Likvider 31. december 2016	292.842	-1.581.420

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	988.615	1.358.720
Pensioner	91.472	146.517
Andre omkostninger til social sikring	14.393	16.892
Personaleomkostninger i øvrigt	35.555	31.666
	<u>1.130.035</u>	<u>1.553.795</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.164	110.911
Andre finansielle omkostninger	30.653	38.152
	<u>153.817</u>	<u>149.063</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-133.058	-217.251
Regulering af tidligere års skat	-15.032	0
	<u>-148.090</u>	<u>-217.251</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.289.349	-501.547
Årets overførte overskud eller underskud	-457.766	-787.802
	<u>-1.747.115</u>	<u>-1.289.349</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrup A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

+Plus Paint A/S, Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	94.935	83.313
Andre finansielle indtægter	-19.904	-16.900
Øvrige finansielle omkostninger	153.817	149.063
Skat af årets resultat	-148.090	-217.251
Øvrige reguleringer	86	0
	<u>80.844</u>	<u>-1.775</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	142.039	360.557
Ændring i tilgodehavender	283.344	382.278
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.724.209	214.182
	<u>2.149.592</u>	<u>957.017</u>